
 

PATVIRTINTA 

Vytauto Didžiojo universiteto 

Ugnės Karvelis gimnazijos direktoriaus 

2022 m. vasario 24 d.  įsakymu Nr.VE-049 

 

 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO UGNĖS KARVELIS 

GIMNAZIJOS KONKURSO „MŪSŲ TRISPALVĖ” NUOSTATAI  
  

  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

  

1.1. Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos „Mano trispalvė” konkurso 

nuostatai nustato tikslus, reglamentuoja reikalavimus konkurso dalyviams, konkurso organizavimo, 

darbų vertinimo ir nugalėtojų apdovanojimo tvarką.  

1.2. „Mūsų Trispalvė” darbų konkursą organizuoja Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės 

Karvelis gimnazijos mokytojai – Rasa Ragaliauskė, Tomas Mikutis ir gimnazijos administracija. 

  

II. TIKSLAI 

  

2.1. Įamžinti Kovo 11-ąją – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną. 

2.2.  Ugdyti mokinių pilietiškumą ir pagarbą tautiniams simboliams.  

2.3.  Ugdyti mokinių kūrybinius gebėjimus.  

2.4. Skatinti pozityvius mokyklos pedagogų tarpusavio santykius, pilietiškumą. 

  

III. DALYVIAI 

  

3.1  Konkurso dalyviai – 5-12 klasių Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos 

moksleiviai ir mokytojai. 

  

IV. ORGANIZAVIMAS 

  

4.1. Darbų fotografijos siunčiamos elektroniniu paštu tomas.mikutis@ukg.lt nuo kovo mėn. 4 

iki kovo mėn. 10 d. imtinai. 

4.2. Kovo mėn. 10-17 d. vykdomas balsavimas gimnazijos Facebook paskyroje. 

4.2. Konkursui pateikiamos nuotraukos, kuriose atsispindėtų Lietuvos valstybės vėliavos 

spalvos. Skatindami mokinių ir mokytojų kūrybiškumą, organizatoriai kviečia konkurso dalyvius  į 

nuotraukos atlikimą pažiūrėti nestandartiškai, pasitelkiant įvairius tautinės simbolikos elementus, 

asmenų išdėstymą, nuotraukos atlikimo aplinką ir pan. Svarbiausias reikalavimas – geltonos, žalios ir 

raudonos spalvos aprangos dalys. 

Konkursui pateikiamos fotografijos negali būti koreguojamos photoshop ar kt. programomis. 

Konkursui turi būti pateikiamos ir bus viešinamos tik originalios nuotraukos (nekopijuojant internetinėje 

erdvėje esančių pavyzdžių). Temos neatitinkančios nuotraukos nebus registruojamos ir publikuojamos.  

4.3.  Konkursui pateikiamų darbų nuotraukos turi būti ryškios, kokybiškos. 

4.4. Viena mokyklos klasė konkursui gali siųsti ne daugiau kaip 1 nuotrauką.   

Susibūrusi mokyklos pedagogų grupė (nurodant vardus ir pavardes) gali pateikti ne daugiau 

kaip vieną nuotrauką. 

mailto:tomas.mikutis@ukg.lt


 

4.5. Visų konkurse dalyvaujančių klasių nuotraukų failai turi būti pavadinti taip: Nuotraukos 

pavadinimas_klasė.  

Konkurse dalyvaujančių mokytojų nuotraukų failai turi būti pavadinti taip: Nuotraukos 

pavadinimas_kontaktinio asmens vardas (pvz.: vardenis,pavardenis) 

 

V. DARBŲ VERTINIMAS, NUGALĖTOJŲ APDOVANOJIMAS  

  

5.1. Nuotrauka, surinkusi daugiausiai patinka ar kitų Facebook emocijų paspaudimų surenka 

50 % galimų konkurso balsų. Likusius 50 % skiria konkurso organizatorių sudaryta komisija. Taip pat 

apdovanojamos dar dvi geriausiai įvertintos nuotraukos mokinių ir mokytojų kategorijoje.  

5.2. Konkurso nugalėtojai apdovanojami Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis 

gimnazijos įsteigtais prizais. 

5.3. Konkurso rezultatai bus skelbiami kovo mėn. 18 d. gimnazijos tinklalapyje 

https://ukg.vdu.lt/  ir Facebook paskyroje. 

5.4. Dėl prizų atsiėmimo ar perdavimo  konkurso organizatoriai su laimėtojais susisieks 

asmeniškai el. paštu, kuriuo buvo siunčiama nuotrauka konkursui.  

5.5. Darbų nuotraukos, neatitinkančios techninių reikalavimų (netinkama raiška, vaizdo 

kokybė, failo pavadinimas), atsiųstos vėliau nurodyto termino ar neatitinkančios kitų konkurso sąlygų, 

nebus vertinamos.  

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

    

            6.1. Organizatoriai turi teisę be atskiro autoriaus sutikimo ir nemokėdami honoraro atsiųstas 

fotografijas (nurodant jų autorystę) naudoti nekomerciniais tikslais – eksponavimui parodose, 

publikavimui internetinėje erdvėje.  

            6.2. Nuotraukos, kurių turinys skatina religinės, tautinės nesantaikos ar kitaip pažeidžia Lietuvos 

Respublikos įstatymus, nebus vertinamos.  

            6.3. Konkurso dalyviai, pateikdami nuotraukas konkursui, patvirtina, kad jie yra  nuotraukoje 

pavaizduoto darbo autoriai ir yra gavę jose užfiksuotų asmenų sutikimą naudoti nuotrauką su jų atvaizdu 

konkurse ir viešai eksponuoti.   

            6.4. Atsiųsdami nuotraukas, konkurso dalyviai patvirtina, kad yra konkursui pateiktų darbų, kurie 

užfiksuoti nuotraukose autoriai, o jų kūrinys kolektyvinio darbo rezultatas.  

            6.5. Nuotraukos pateikimas konkursui „Mano trispalvė“ laikomas dalyvių sutikimu su konkurso 

sąlygomis.  

            6.6. Konkursą koordinuoja Vytauto Didžiojo universiteto Ugnės Karvelis gimnazijos mokytojai 

Rasa Ragaliauskė ir Tomas Mikutis. El. paštas tomas.mikutis@ukg.lt . 

  

  

  

___________________________________  

  

  

  

  

https://ukg.vdu.lt/
mailto:tomas.mikutis@ukg.lt

